
Uchwała Nr XXII)296)2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr III)33)2002 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 grudnia 2002r.
w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez
Gminę Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.
974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

§ 1 uchwały Nr III)33)2002 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie
ustalenia zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Gminę
Darłowo otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Ustala się zasady udzielania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół na terenie
Gminy Darłowo, jak w załączniku do niniejszej uchwały".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r.


